Bogotá D.C, 18 de Junio de 2025. 

Señor(a) 
CARMEN PILAR DUARTE CORTES        
C.C. Nº 52.087.990 de Bogotá.           
piducoprai@gmail.com          
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS M//CTE ($450.000,00), cuyo objeto es: CONTRATAR LOS SERVICIOS 
PROFESIONALES CON TÍTULO DE INGENIERO DE ALIMENTOS, PARA EJERCER LAS 
ACTIVIDADES DE INGENIERO DE ALIMENTOS DE LA EMPRESA MONTAÑITA QUESOS 
S.A.S CONVENIO No. 11 EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO CENTRO